
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace 
 

Dodatečné informace č. 3 k Zadávací dokumentaci 
 
Zadavatel: 
Základní škola a Mateřská škola Nový Jičín, Jubilejní 3, příspěvková organizace 
Jubilejní 484/3, 741 01 Nový Jičín 
IČ: 45214859 
 
Název veřejné zakázky:  
„Dodávka technického vybavení odborných učeben včetně bezbariérového vstupu“ 
 
Výše uvedený zadavatel sděluje následující Dodatečné informace č. 3 k zadávací dokumentaci 
vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce na dodávky. 
 
 
Dotaz uchazeče: 
Dobrý den, prosíme o upřesnění bodu 2.13. Jaké programy (jaký balík) má obsahovat kancelářský 
balík vhodný pro výuku. 
 
Odpověď zadavatele: 
Zadavatel požaduje dodat kancelářský balík základních programů, který bude plně kompatibilní se 
současně používaným – MS Office. 
 
Dotaz uchazeče: 
1) Prosím o informace k položce 1.10. v učebně zeměpisu 
- nástěnný držák map - výrobek dle specifikace, bohužel, na trhu už není dostupný. 
Prosím tedy o informaci, zda nelze tuto položku vyjmout z dodávky, nebo prosím o náhradní 
variantu výrobku - novou specifikaci, který je v současné době na trhu dostupný. 
 
2) Prosím o informace k položce 1.10. v učebně zeměpisu 
- nástěnný držák map - výrobek dle specifikace, bohužel, na trhu už není dostupný a není na trhu 
výrobce, který by dokázal dodat. 
Prosím tedy o informaci, zda nelze tuto položku nahradit obdobným výrobkem, s uživatelsky 
lepšími vlastnostmi. 
Navrhujeme tento výrobek: 
stojan vhodný pro uložení až 40 ks map, pojízdný na kolečkách, kovová konstrukce v barvě RAL 
s práškovou vypalovací barvou, dno z LTD 18 mm, síta s oky cca 10x10 cm, viz. obrázek. 
 
Odpověď zadavatele: 
Zadavatel upravuje text a specifikaci položky č. 1.10 v rozpočtu pro Učebnu zeměpisu a přikládá 
ilustrační obrázek. 
 
 
 



Zadavatel současně upravuje text Zadávací dokumentace takto: 
 
 
Bod 9) Lhůta pro podání nabídek 
 
Původní znění: 
Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 14.4.2020 ve 10:00 hodin. 

 
Nové znění: 
Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 17.4.2019 v 10:00 hodin. 

 
 
 
Toto vysvětlení zadávací dokumentace je uveřejněno stejným způsobem, jako byla uveřejněna 
zadávací dokumentace. 
 
 
Ostrava, dne 6.4.2020 
 
 
Ing. Tomáš Maceček 
Pověřen výkonem zadavatelských činností 
 
 
 
 
Příloha: Rozpočet_Učebna zeměpisu_revize_DI3 
  Ilustrační obrázek držáku map 


		2020-04-06T14:24:33+0200
	Ing.  Tomáš Maceček




